様式第１号

○○年○○月○○日

鶴岡市消防長 様

           （申請者）団 体 名  ○○保育園

                 代表責任者  園長  消 防 花 子 印

鶴岡市消防音楽隊 演奏派遣申請書

 音楽隊の演奏派遣について、次のとおり申請いたします。

期     日 ○○年 ○○月 ○○日 （○曜日）

 行事名及び概要  避難訓練及び防火演奏聴講

 主  催  者  ○○保育園

 場     所  ○○保育園○○広場（鶴岡市○○町○○番○○号）

 演 奏 時 間 ○○時  ○○分 ～  ○○時 ○○分

参加・聴衆人員             ○○ 人

演 奏 要 望 等 幼児向けの曲目を希望

  雨天時の 可否 可（屋内広場にて開催）※屋外で実施計画の場合に記入

連 絡 責 任 者 職氏名 園長 消防 花子   電話 ００－００００

 ※ 受 付 欄 ※ 経       過       欄

※ 印の欄は、記入しないこと。

記載例